
 

 
I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  

di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado di 
F O N T A N E L L A T O  e  F O N T E V I V O  

E-mail: pric813002@istruzione.it 
 

comunicato n. 21 docenti Fontanellato, 11 ottobre 2021  
comunicato n. 19 ATA 
comunicato n. 24 genitori 

AI GENITORI DEGLI ALUNNI DI TUTTO L'ISTITUTO 
AL PERSONALE DOCENTE E NON DOCENTE 
 

OGGETTO: decreto indizione elezioni degli organi collegiali a livello di istruzione scolastica a.s. 2021/2022 
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

– Vista la NOTA del direttore dell'USRER, prot. 0023433 dell’11-10-2021 che rimanda alla nota del MIUR prot. 
n. 24032 del 6 ottobre 2021 
– Vista l’O.M. 215 del 15/7/91 e successive modifiche ed integrazioni; 

 

DECRETA 
 

SONO INDETTE LE ELEZIONI, per il rinnovo del Consiglio di Istituto triennio 2021/22 - 2022/2023 – 
2023/2024, dei Rappresentanti di tutte le componenti in seno al Consiglio di Istituto, che si terranno nei giorni 
di DOMENICA 28 Novembre 2021 (dalle ore 8.00 alle ore 12,00) e LUNEDI' 29 Novembre 2021 (dalle ore 8,00 
alle ore 13,30). 
 
Le liste devono essere presentate da uno dei firmatari, presso la Segreteria della Commissione elettorale dalle 
ore 9 dell’8 novembre 2021 alle ore 12 del giorno 12 novembre 2021. 
La presentazione del programma/propaganda elettorale puó essere effettuata dai candidati e presentatori di 
liste dal 18° giorno al 2° giorno antecedente a quello fissato per le votazioni (quindi dal 10/11/2021 al 
26/11/2021); 
Le richieste per le riunioni devono essere presentate - in forma scritta - dagli interessati (candidati e 
presentatori di lista) al Dirigente Scolastico per eventuali incontri tra i genitori o tra i docenti o tra il personale 
ATA entro il decimo giorno antecedente a quello fissato per le votazioni; i locali scolastici sono a disposizione 
per facilitare la partecipazione democratica alle elezioni in oggetto. 
 
SONO INDETTE, ALTRESI', PER IL 20 – 21 – 22 OTTOBRE 2021, le elezioni dei rappresentanti dei genitori 
rispettivamente nei Consigli di Classe, Interclasse e di Intersezione.  
 
Le modalitá con cui tali elezioni si svolgeranno sono specificate con apposita comunicazione. 
Al fine di realizzare la piú ampia partecipazione democratica alla gestione della scuola, secondo quanto 
previsto dalle norme vigenti le SS.VV. sono pregate di partecipare alle votazioni. 
 

 Il dirigente scolastico 
Prof. Giacomo Vescovini 

 

mailto:pric813002@istruzione.it

